

uzavřená podle § 2586 a nasl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

Smluvní strany

Zhotovitel:
VČE – montáže, a. s.
Arnošta z Pardubic 2082
531 17 Pardubice

Zastoupení:
[redacted]
[redacted]
Bankovní spojení: KB, a.s.
číslo účtu: 107-4639190237/0100
IČ: 25938746
DIČ: CZ25938746
Zápis dne 1. 7. 2000 v obchodním
vedení u Krajského soudu v H
v oddíle B, číslo vložky 2066.
dále jen „zhotovitel“

dile jen zhotovit

Smluvní strany prohlašují, že údaje, které uvedly v tomto článku smlouvy, jsou v souladu s platnými zápisy v obchodním rejstříku, resp. v živnostenském rejstříku, a že osoby zde uvedené jsou jejich oprávněnými zástupci.

Předmět dila

1. Zhotovitel se zavazuje provést za podmínek touto smlouvou stanovených dodávku a zhotovení díla: **Vefejně osvětlení podél II/347, Závidkovice** (dále jen dílo).
2. Dílo (viz čl. II/1.) bude zhotovitelem provedeno v rozsahu a způsobem dle projektové dokumentace „**Chodníky podél II/347, Závidkovice, SO 401 VO, SO 402**“ (dále jen PD) vypracované projektantem ■■■■■ a dle cenové nabídky zhotovitele ze dne 11.7.2024, která je nedílnou součástí smlouvy o dílo. Předmětem realizace je demontáž stávajícího venkovního vedení VO, montáž nového kabelového vedení VO kabelem AYKY-J 4x15 v délce kabelové trasy cca 585m uložené v chráničce 63 a uzemnění (drát FeZn 10). Součástí díla bude dodání a montáž 17ks stožárku VO K6 se svítidly Modus LED 28W a zhotovení 4ks pouzdrových základu, které nebudou osazeny stožárky. Součástí díla je založení kabelové chráničky 110 pro budoucí stavbu ČEZ Distribuce a.s. v délce cca 375m. Dále je součástí díla založení trubky HDPE 40 v délce 2x 520m. Kabel, chráničky a uzemnění budou pokládány v souběhu s kabely NN f. ČEZ Distribuce a.s. a v samostatných výkopech a protlačích pro VO, které zajistí zhotovitel. Zhotovitel zajistí geodetické zaměření díla a revizní zprávu.

Cena za provedeni dila

1. Smluvní strany se dohodly na základě příslušných ustanovení zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších změn a doplňků a po provedení individuální kalkulace vycházející zejména z dohodnutého rozsahu prací na ceně dle faktorů:

1.449.388,- Kč

2. K uvedené ceně díla bude uplatněna DPH ve výši dle platného zákona „O dani z přidané hodnoty“ ve znění pozdějších změn a doplňků.
3. Zvýšení dohodnuté ceny je možné pouze smluvním dodatkem, který je takto označen a který je podepsán k tomu oprávněnými zástupci zhotovitele a objednatele. Zhotovitel si vyhrazuje právo zvýšení ceny díla, pokud vzniknou vícenásobky vyvolané požadavky objednatele. Případné rozdíly v objemu prací nebo dodávek materiálu, zjištěné při realizaci, oproti PD (nebo nabídce), budou řešeny po vzájemné dohodě smluvních stran cenovým dodatkem k této smlouvě.
4. V ceně díla nejsou zahrnuty poplatky za zábor území v prostoru stavby. Cena současně neuvažuje s poplatkem za zřízení věcných břemen a náklady spojenými s připojením nového odběrného místa.

IV.

Termin splnění díla

1. Zhotovitel provede dílo viz čl. II. včas a řádně nejpozději v termínu do **13. 12. 2024**.
2. Smluvní strany se dohodly, že práce na realizaci díla podle této smlouvy započnou dnem předání staveniště, kterýžto den obě strany dohodly jako den zahájení prací. Tímto dnem je den podpisu SOD. Tento termín je pro zhotovitele závazný za předpokladu, že bude mít k dispozici smlouvy o dílo. Před zahájením výkopových prací, předá objednatel zhotoviteli platné stavební povolení.

V.

Platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo bude objednatelem uhrazena na základě faktury, která bude mít náležitosti běžného daňového dokladu dle výše uvedeného zákona o DPH (může být uplatněna dílčí fakturace). Fakturu je zhotovitel oprávněn vystavit po řádném předání a převzetí díla (části díla) formou oběma smluvními stranami podepsaného předávacího/zjišťovacího protokolu. Den převzetí díla (části díla) objednatelem se považuje za datum uskutečnění zdanitelného plnění. Možnost pozastávky 5% z ceny díla pouze v případě vad a nedodělků a pouze do doby jejich odstranění. Splatnost faktury je do 15-ti dnů ode dne doručení objednateli. Faktura se považuje za doručenou do 3 dnů po odeslání, a to i v případě, že objednatel její doručení odmítne nebo jinak znemožní.
2. Objednatel požaduje vystavit fakturu na každý stavební objekt (SO 401 VO a SO 402) samostatně.
3. Objednatel se zavazuje k řádné úhradě celkové ceny. Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo k předmětu díla přechází na objednatele řádnou úhradou celkové ceny dle čl. III včetně DPH.

VI.

Odpovědnost za vady - záruka

1. Zhotovitel poskytuje na dílo (viz čl. II.) záruku po dobu 24 měsíců. Záruční lhůta počíná dnem následujícím po předání díla zhotovitelem. Na dodané stroje a zařízení včetně svítidel se poskytuje záruka dle údajů výrobce. Případně vadné svítidlo objednatel předá zhotoviteli v sídle firmy zhotovitele.
2. Obě strany se dohodly, že práva a povinnosti z odpovědnosti za vady, vyplývající z této smlouvy se budou přiměřeně řídit příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
3. Případné vady na předmětu díla (viz čl. II.) vzniklé v době záruky bude objednatel neprodleně oznamovat zhotoviteli doporučeným dopisem, ve kterém vady popíše. Zhotovitel je povinen do 30-ti dnů od doručení reklamace písemně odpovědět objednateli s tím, že ve své odpovědi buď vady uzná, navrhně způsob a lhůtu jejich odstranění nebo vady odmítne, v takovém případě je však zhotovitel povinen objednateli sdělit důvody odmítnutí.
4. Uplynutím sjednané záruční lhůty končí důsledky odpovědnosti zhotovitele za vady.

VII.

Další ujednání

1. Objednatel je povinen v termínu dle čl. IV./2. této smlouvy odevzdat zhotoviteli staveniště prosté právních a ostatních vad s tím, že současně předá všechny potřebné doklady a rozhodnutí vydaných ve správním řízení příslušnými orgány státní správy v návaznosti na platný stavební zákon včetně rozhodnutí o povolení stavby.
2. Objednatel předá zhotoviteli staveniště včetně všech ploch pro možné skládky materiálu. Objednatel nese plnou odpovědnost za to, že stavba (dílo) není v rozporu se stavebním zákonem a zákonem č. 309/2006 Sb., v platném znění, že stavba (dílo) je v souladu s energetickým zákonem č. 458/2000 Sb., v platném znění, a nijak nepoškozuje provozovatele el. zařízení ani ostatní provozovatele inženýrských sítí.
3. Smluvní strany se dohodly na vedení stavebního deníku.
4. Zhotovitel oznámí objednateli, kdy bude dílo (viz čl. II.) této smlouvy připraveno k odevzdání.
5. O převzetí díla (viz čl. II.) sepišl smluvní strany zápis, ve kterém zhodnotí kvalitu díla, označí zjištěné vady, včetně lhůt odstranění vad, jakož i další skutečnosti, na kterých se smluvní strany dohodnou.
6. Objednatel je oprávněn nařídit dočasně zastavení prací na předmětu díla. V takovém případě se lhůty, uvedené v této smlouvě prodlužují na dobu, po kterou byly práce zastaveny. Nastane-li takový případ, vzniká zhotoviteli právo na náhradu všech prokazatelných nákladů, které mu v souvislosti se zastavením prací vznikly. Tyto podmínky platí rovněž v případě neumožnění pokračování zhotoviteli v realizaci díla z důvodu neplnění podmínek této smlouvy objednatelem. V případě vyšší moci v důsledku klimatických podmínek má zhotovitel nárok na prodloužení termínu realizace o dobu trvání vyšší moci v důsledku klimatických podmínek.
7. Osoby zmocněné pro technické jednání v průběhu realizace díla:
 - za objednatele: ■■■■■ ■■■■■ ■■■■■ ■■■■■ ■■■■■
 - za zhotovitele: ■■■■■ ■■■■■ ■■■■■ ■■■■■ ■■■■■
8. Jestliže zhotovitel nespíní závazek stanovený čl. IV./1. této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové částky za každý započatý den prodlení, ale maximálně 10% ceny díla.
9. V případě neproplacení faktury ve lhůtě splatnosti, je zhotovitel oprávněn účtovat úrok z prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení. V případě nepředání staveniště v dohodnutém termínu se termín splnění díla stanovený v čl. IV./1. této smlouvy odpovídajícím způsobem prodlužuje. Zhotovitel tím vzniká právo na náhradu všech prokazatelných nákladů, které mu v souvislosti s pozdním předáním staveniště vznikly.
10. Zhotovitel a objednatel se dohodli, že se dílo realizuje s výhradou vlastnictví, tzn. do doby úplného zaplacení ceny (včetně DPH) za provedení díla zůstává toto ve vlastnictví zhotovitele. Nebezpečí škody na předaných částech díla přechází ze zhotovitele na objednatele dnem předání díla, nebo části díla.
11. Jakékoliv podstatné změny a doplňky k této smlouvě jsou možné pouze písemnou dohodou smluvních stran.
12. Práva a povinnosti z této smlouvy vyplyvajcí, přecházejí na právní nástupce smluvních stran.
13. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, platí pro vzájemné vztahy smluvních stran české právo, především pak příslušná ustanovení občanského zákoníku v platném znění, podle jehož ustanovení §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku se tato smlouva sjednává. Smluvní strany preferují smírné řešení sporů vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s ní.

- 14.Smluvní strany tímto výslovně vylučují pro účely této smlouvy působnost ust. § 1971 občanského zákoníku; nespíná-li tedy objednatel svůj peněžitý dluh vůči zhotoviteli a v důsledku toho vznikne zhotoviteli škoda, je zhotovitel oprávněn požadovat na objednateli vedle úroku z prodlení také náhradu škody v celé její výši.
- 15.V rámci plnění této smlouvy může dojít mezi smluvními stranami ke vzájemnému poskytnutí informací, které budou považovány za důvěrné, tj. zejména osobní údaje ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady EÚ č. 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/45/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), (dále jen „GDPR“), a právních předpisů platných a účinných na území České republiky upravujících ochranu osobních údajů a nakládání s nimi, (dále jen „PPOU“). Informace výslovně označené za důvěrné a další informace, které mají důvěrnou povahu s ohledem na jejich obsah. Smluvní strany se zavazují poskytnout veškerou součinnost nezbytnou pro zajištění ochrany důvěrných informací v souladu s dotčenými právními předpisy a ujednáním smluvních stran.
V případě pochybnosti o dodržování povinností souvisejících se zpracováním osobních údajů v souladu s GDPR a PPOU se subjekt údajů může obrátit na osobu pověřenou Správce dohledem nad ochranou osobních údajů, ■■■■■■■■■■ Správa nebo na Úřad pro ochranu osobních údajů.
- 16.Neplatnost, neúčinnost nebo nevynutitelnost jakéhokoli ustanovení smlouvy nemá vliv na platnost, účinnost nebo vynutitelnost ostatních ustanovení smlouvy. Smluvní strany mají povinnost takové ujednání okamžitě nahradit smluvním ujednáním bezvadným.
- 17.Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly. Smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, což potvrzují svým podpisem.
- 18.Tato smlouva o dílo je vyhotovena elektronicky. Za datum podpisu se považuje údaj z časového razítka; pokud není, pak datum uvedené v elektronickém podpisu podepisující strany. Záväzně smluvní podklady podle čl. II./2 této smlouvy tvoří nedílnou součást smlouvy s tím, že smluvní strany mají k dispozici každá jedno paré.
- 19.Smluvní strany se dohodly, že objednatel po uzavření této smlouvy zajistí bezodkladné zveřejnění této smlouvy v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR dle zákona č. 340/2015 Sb. O uveřejnění objednatel bude zhotovitele informovat do 5ti dnů od zveřejnění.
- 20.Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti nejdlíže dnem uveřejnění v registru smluv.
- 21.Uzávěření této smlouvy bylo schváleno Radou města na jednání dne 29.7.2024, usnesením č.

Ve Světlé nad Sázavou dne

V Pardubicích dne

Objednatel: Ing. František Aubrecht
starosta města.

Zhotovitel: ■■■■■■■■■■

[REDACTED]

[REDACTED] [REDACTED]

[REDACTED] [REDACTED]

[REDACTED] k [REDACTED]

[illegible]

1000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník podél I/347, Závadkovice - SO 401.2

Objekt:

SO 401.2 - Veřejné osvětlení - neuzeznatelné náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Světlá nad Sázavou

Uchazeč:

VČS-inertáže s.s.

Projektant:

██████████

Zpracovatel:

Poznámka:

OC-CZ:

Datum:

20. 10. 2022

IČ:

00068321

OIČ:

IČ:

25038746

OIČ:

C225938746

IČ:

OIČ:

IČ:

OIČ:

Cena bez DPH

1 307 651,00

DPH základní

Základ daně

1 307 651,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

274 606,71

snížení

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

1 582 257,71

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Objednavatel

Uchazeč

11-07-2024

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

SOLPIS PRACI

Structure

Chodník odeli II/347, Zaudkovic - 503 4013

Objekt

SO 401.2 - Všeobecná osvietenie - neuznatelné náklady

Abstract

What's New

0014-1801/95/0005-0000\$05.00/0

Zusammenfassung

Stärkte Kunden vom Einkaufen

Overaltesen

Lactonase

VCE montañas a.e.

Technical support:

POř. Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Jednot. [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena souběžná
Náklady soupisu celkem						1 307 651,00	
o	PSV	PSV				1 267 296,08	
o	01	ELEKTROINSTALAČNÍ MATERIÁL				332 427,00	
1	M 01.001	Světlo LED 230V, 7100lm, 2000K, IP65, ref. typ: Akura - LVLEDO53500V230K0	kus	17,000	2 372,00	87 324,00	
2	M 01.002	Stožár VO "stodáta typu" Stožár vněm, bezpatrový, stupačkový ocelový žárově zinkovaný stožár, Ø8 1330x80 (množ. výrobce KOOPERATIVA)	kus	17,000	4 599,00	78 183,00	
3	M 01.003	Ochranná podlaha montážní žárově zinkovaná ØM 114 (množ. KOOPERATIVA)	kus	17,000	620,00	10 540,00	
4	M 01.004	Výložník "stodáta typu" Výložník - Ocelový žárově zinkovaný řady ØK1-500 typ Z (množ. výrobce KOOPERATIVA)	kus	17,000	655,00	11 135,00	
5	M 01.005	Stožárová svorkovnice, X1 20, ref. typ OV 6 2H 4	kus	17,000	545,00	9 265,00	
6	M 01.006	Průmysl stěrná hřebíková Ø20mm F 14/250V	kus	79,000	9,00	95,00	
7	M 34111010	Kabel silový jedno Al izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-4)KY) 4x10mm ² Pozice v jehle: 1 CPOV, 2 kabely 3x10	m	692,000	43,00	29 786,00	CS ÚRS 2022 02
8	M 34111030	Kabel instalační jedno Cu plášť izolace PVC plášť PVC 450/750V (C)KY) 3x1,5mm ² Pozice v jehle: Cwv	m	168,000	14,00	2 352,00	CS ÚRS 2022 02
9	M 35430314	Drát rozlišovací smrtelovaná příma Øb 14V ØK2 4H1+2 kabel 15-22mmprůměr 1,5-35mm	kus	40,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 02
10	M 34243033	Isolační smrtelovací středněsilná s kabelem MOT-A 307 1% Přepočtené koeficientem množství	m	6,000	28,00	168,00	CS ÚRS 2022 02
11	M 35441073	drát Ø 10mm FeZn	kg	263,000	53,00	13 939,00	CS ÚRS 2022 02
12	M 35441088	svorka nábočnická s spojovací pro spojení kruhových a přímých vodičů, FeZn	kus	48,000	32,00	1 536,00	CS ÚRS 2022 02
13	M 35441095	svorka připojovací a připojení kovových částí	kus	17,000	16,00	272,00	CS ÚRS 2022 02
14	M 24833006	pláň montážní PLH nábočnická	st	8,000	145,00	1 160,00	CS ÚRS 2022 02
15	M 24817222	lístek nábočnický estheta krycí (zma) na švy	kg	10,000	60,00	600,00	CS ÚRS 2022 02
16	M 34571352	trubka elektroinstalační ohebná dvouvláknová korupovaná (ochranná) Ø 63/70mm, HDPE+LPE	m	585,000	24,00	14 040,00	CS ÚRS 2022 02
17	M 34571353	trubka elektroinstalační ohebná dvouvláknová korupovaná (ochranná) Ø 94/110mm, HDPE+LPE	m	208,000	43,00	8 944,00	CS ÚRS 2022 02
18	M 28611142	trubka kábel 300/100 - včetně 4x vlák 117 Přepočtené koeficientem množství	m	21,000	485,00	10 185,00	CS ÚRS 2022 02
19	M 34061370UR	EXTRUDET - výstražná šňůra z polyethylenu šňůra 33cm s potiskem	m	348,000	5,00	1 740,00	
20	M 30442120	Trubka HDPE 40/33 + 6x spoje+6x konc+6x koncovka s ventilem	m	1 040,000	36,00	37 440,00	CS ÚRS 2022 02
21	M 01.007	Rozvaděč RVO - krimpací příř.ref. typ - RVO 31	kus	1,000	26 898,00	26 898,00	
22	M 35711806	šňůra příbojová na skup. celoběžné vedení, výmoty 1x šňůra příbojová spojuje náboje velikost 20 (Ø100)MSP+Přidání materiálu pro připojení do sítě 0,1170470883322*17 Přepočtené koeficientem množství	kus	2,000	2 150,00	4 300,00	CS ÚRS 2022 02
23	M 35825320	pojivka náboje KA rozlišovací 1,02V, provedení normální, charakteristika gC 0,058878294117647*17 Přepočtené koeficientem množství	kus	6,000	72,00	432,00	CS ÚRS 2022 02
24	M 35833839	trubka ohebná potrubí sveršená konstrukční hadka jakost 5235LR 400mm 1% Přepočtené koeficientem množství	m	8,000	310,00	2 480,00	CS ÚRS 2022 02
25	M 01.008	Verzeová pláň 370/12,7mm	m	12,000	45,00	540,00	
o	02	ELEKTROMONTÁŽE				211 352,10	
26	M 02.001	Montáž LED světla na stožár, nebo výložník	kus	17,000	480,00	8 160,00	

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena sáhem [CZK]	Cena s sahlom [CZK]
27	K	210204011	Montáž stáječů osvětlení osvětlových samostatně osvícených odlišky do 12 m	kus	17,000	1 410,00	23 970,00	CS ÚRS 2022 02
28	K	210204103	Montáž výštrůků osvětlení jednoarmenných sloupových hmotnost do 35 kg	kus	17,000	230,00	3 910,00	CS ÚRS 2022 02
29	K	210204202	Montáž elektrických strojů světla osvětlení 2 pírů	kus	17,000	420,00	7 140,00	CS ÚRS 2022 02
30	K	741122211	Montáž kabelů Cu pírů kulatý žila 3x1,5 až 6 mm2 osvětlení uvnitř (např. CYKY)	m	168,000	20,00	3 360,00	CS ÚRS 2022 02
31	K	741122223	Montáž kabelů Al pírů kulatý žila 4x15 až 25 mm2 osvětlení vně (např. AYKY)	m	892,000	43,00	29 064,00	CS ÚRS 2022 02
32	K	741128001	Montáž trubky plastové ohřevná Ø do 160 mm osvětlení vně	m	209,000	43,00	8 736,00	CS ÚRS 2022 02
33	K	741128002	Osazení pírů při montáži vodící s kabelů – osazení dalším šlitkem	kus	29,000	65,00	1 820,00	CS ÚRS 2022 02
34	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči (nebo na přístroj)	kus	138,000	17,00	2 312,00	CS ÚRS 2022 02
35	K	741130007	Ukončení vodičů izolovaný do 25 mm2 v rozváděči nebo na přístroj	kus	174,000	55,00	9 570,00	CS ÚRS 2022 02
36	K	741130041	Montáž vodičů uzemňovací drát nebo lano Ø do 10 mm v instalaci zemnění	m	585,000	46,00	26 910,00	CS ÚRS 2022 02
37	K	741420021	Montáž svorky kompenzní se 2 šrouby	kus	17,000	48,00	735,00	CS ÚRS 2022 02
38	K	741420022	Montáž svorky hromosvodní se 3 a více šrouby	kus	48,000	68,00	3 120,00	CS ÚRS 2022 02
39	K	741110003	Montáž trubky plastové ohřevná Ø do 50 mm osvětlení vně	m	585,000	21,00	12 285,00	CS ÚRS 2022 02
40	M	02.002	Zařazení kabelů do kabelové žhružky + zařazení HOPE do profilu	ni	507,000	16,00	8 070,00	
41	M	02.003	Čištění svazků vodičů v rozváděči	m	15,000	108,00	1 575,00	
42	M	02.004	Ukončení kabelů 4x25 mm2 uzemňovací záložkou nebo páskem pro uzemnění	kus	48,000	0,00	0,00	
43	K	741210001	Montáž rozvodnice osvětlovací nebo tlumivá báň do 20 kg	kus	1,000	1 250,10	1 250,10	CS ÚRS 2022 02
44	K	HZE129V	Montáž HOPE 40/33 včetně spojek a konektů	ni	1 040,000	59,96	61 900,00	CS ÚRS 2022 02
D 03							DEMONTÁŽE	
							15 300,00	
45	K	741075003	Demontáž svítidla průmyslového/výběžkového venkovního se stáčkou přes 3 m se zachováním funkčnosti	kus	6,000	250,00	1 500,00	CS ÚRS 2022 02
46	K	741123813	Demontáž kabelů Cu pírů kulatý žila 3x16 mm2, 5x10 mm2, 12x2,5 až 4 mm2, 16x1,5 až 2,5 mm2, 24x1,5 mm2 osvětlení vně	ni	18,000	17,00	306,00	CS ÚRS 2022 02
47	K	741123803	Demontáž kabelů Al pírů nebo osvětlení kulatý žila 4x15 až 25 mm2 osvětlení vně	m	12,000	17,00	204,00	CS ÚRS 2022 02
48	M	03.002	Demontáž osvětlového výstřihu 1-nemenný, nad 35 kg	kus	8,000	120,00	720,00	
49	K	741210033	Demontáž rozvodnice plastových na potrubí s krytím do 30x4 potrubí přes 0,2 m2	kus	1,000	650,00	650,00	CS ÚRS 2022 02
50	M	03.003	Demontáž svazků vodičů v rozváděči osvětlení vně	kus	10,000	750,00	7 500,00	
D 04							ZEMNÍ PRÁCE	
							564 398,96	
51	K	480010025	Vytváření trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,500	12 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2022 02
52	M	04.001	Geodetické zaměření	ni	580,000	35,00	20 300,00	
53	K	480030011	Rejstřík sítě při elektronizaci sítě jakékoli tloušťky	m2	47,200	65,00	3 068,00	CS ÚRS 2022 02
54	K	480131114	Hrubení nezastavěných jam při elektronizaci sítě ruční v hornině II II skupiny 4	m3	13,956	1 171,99	15 951,50	CS ÚRS 2022 02
55	K	480301124	Záhyb jam při elektronizaci sítě ruční se ztuhnutím z hory II II skupiny 4	m3	3,800	363,02	1 379,48	CS ÚRS 2022 02
56	K	480161173	Hrubení kabelových rýh ruční s 25 cm hl 80 cm v hornině II II skupiny 4	m	313,000	529,00	165 577,00	CS ÚRS 2022 02
57	K	480161293	Hrubení kabelových rýh ruční s 30 cm hl 100 cm v hornině II II skupiny 4	m	32,000	800,00	25 600,00	CS ÚRS 2022 02
58	K	480661111	Kabelové lano z prutu pro kabely m bez záhybů s do 35 cm	ni	213,000	108,00	22 964,00	CS ÚRS 2022 02
59	K	480661112	Kabelové lano z prutu pro kabely m bez záhybů s do 50 cm	ni	32,000	148,00	4 736,00	CS ÚRS 2022 02
60	K	480242111	Provozní zaplacení potrubí ve výkopu při křižení s kabelem	kus	20,000	79,00	1 580,00	CS ÚRS 2022 02
61	K	480242121	Provozní zaplacení potrubí ve výkopu při stříhání s kabelem	m	40,000	26,00	1 040,00	CS ÚRS 2022 02
62	K	480431183	Záhyb kabelových rýh ruční se ztuhnutím s 30 cm hl 80 cm z horniny II II skupiny 4	m	313,000	55,00	17 215,00	CS ÚRS 2022 02
63	K	480431313	Záhyb kabelových rýh ruční se ztuhnutím s 50 cm hl 100 cm z horniny II II skupiny 4	m	32,000	150,00	4 800,00	CS ÚRS 2022 02
64	K	04.002	Hrubení země po vrtáních maximální tloušťky vrstvy 10 20 cm	m3	124,000	106,00	13 124,00	
65	K	480581131	Uvedení nezastavěného terénu do původního stavu s místní doplněnou výškou s vytrávením, osazením a řádkovým osazením trávy	m2	199,000	30,00	5 970,00	CS ÚRS 2022 02

PC	Typ	Kat.	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenové soustavy
66	M	04.003	Zapínání trubek - střeláček do Ø 110 mm	kus	76,000	25,00	1 900,00	
67	M	04.004	Přenosový zaklad 800x1800 mm mm sou kabelové dráhy - komplet	kus	21,000	1 980,00	41 580,00	
68	K	400371123	Nastavení výkopku při elektromontážích strojů z horní třídy II skupiny 4 a 5	m3	35,000	123,00	4 305,00	CS ÚRS 2022 03
69	K	400341115	Vodorovné přemístění horního jiskřivky třídy II skupiny prostředky při elektromontážích do 1000 m	m3	35,500	118,00	4 189,00	CS ÚRS 2022 02
70	M	04.005	Dodávka práce: práce bezodráhový třídový ÚRS, včetně dopravy	m3	26,000	885,00	18 240,00	
71	M	38343900	Kamenná dráha kruhová tloušťka 1502	t	8,200	400,00	3 280,00	CS ÚRS 2022 01
72	K	141721254	Různý zemní profil: délky přes 50 do 100 m (h) do 8 m a protažením potrubí vnějšího průměru vtu přes 140 do 180 mm v horní třídě I a II skupiny 1 až 4	m	61,800	2 088,08	127 388,00	CS ÚRS 2022 02
73	K	480832114	Střivací práce pro profilový výkop včetně zářezů nažeb v horní třídě II skupiny 1 až 4	kus	8,000	3 200,00	25 600,00	CS ÚRS 2022 02
74	K	171301221	Poplatek za umístění na výstavě (okladování) zeminy a kamenný kód odstavu 17 ÚRS ÚRS	t	35,300	350,00	12 355,00	CS ÚRS 2022 02
75	K	480811121	Zatavení včetně zářezů vodou na rovně	m2	24,000	10,00	240,00	CS ÚRS 2022 02
D. 05		OSTATNÍ						143 750,00
76	K	210280002	Zkoušky a prohlídky v rozvodě a zařízení ocelových potrubí pro oheň m3 psal do 300 000 Kč	kus	1,000	14 600,00	14 600,00	CS ÚRS 2022 02
77	M	05.001	Kontrola průchodnosti a těsnosti HDPE	kus	8,000	3 000,00	18 000,00	
78	M	05.002	Koordinace realizace formy se zástupci investor, nebo se zástupci majitelů/správců stávajících sítí v zájmovém území - komplet	kus	10,000	690,00	10 400,00	
79	M	05.003	Dodání dopravního znečištění, včetně bezpečnostních zábran - komplet	kus	1,000	8 400,00	8 400,00	
80	M	05.004	Zajištění a koordinace výpravního stavu ze strany provozovatele distribuční soustavy (POS)	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	
81	M	05.005	Společná práce v zastupitelství a nezastupitelství majitelů, včetně práce jako neuvolněné	kus	5,000	4 200,00	21 000,00	
82	M	05.006	Doprava, přenos - komplet	kus	1,000	10 400,00	10 400,00	
83	M	05.007	Autopark	hod	24,000	1 000,00	20 200,00	
84	M	05.008	Autopark	hod	24,000	850,00	20 400,00	
D. VRN		Vedlejší rozpočtové náklady						40 354,92
85	M	100.001	PPV 2%	kus	1,000	16 621,35	16 621,35	
86	M	100.002	GZS 2%	kus	1,000	23 733,57	23 733,57	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník podél I/347, Závadkovice - SO 402

Objekt:

SO 402 - Přeložení kabelového vedení VN a NN - chránička

KSO:

Místo: Závadkovice

Zadavatel:

Město Světlá nad Sázavou

Uchazeč:

VČE-montáže s.r.o.

Projektant:

DMC Havlíčkův Brod s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ

Datum: 4. 8. 2024

IC:

00368321

DIČ:

IC:

25038746

DIČ:

CZ25838746

IC:

25204325

DIČ:

CZ25204325

IC:

DIČ:

Cena bez DPH:

141 737,00

DPH základní

Základ daně

141 737,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

29 764,77

snížená

0,00

12,00%

0,00

Cena s DPH

v. CZK

171 501,77

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Shirley Davis

Chodská budá 11/347, Závadkovec - 50 402

Objekt:

SO 402 - Přeložení kabelového vedení VN a NN - chránička

Münster Edwin Muech

Datum: 4. 8. 2024

Zadavatel: Město Světlá nad Sázavou

Produziert: DMC Handels- und
Produktions GmbH

Uchastnik: VCE-environment a.s.

Zinc-oxidized

Číslo	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Jednota [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenník soustavy
Náklady soupisu celkem							141 737,00	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				35 498,00	
D		1	Zemní práce				35 498,00	
1	K	141721212	Rozemínání zemní plochy do 50 m ² do 8 m v prohlášení plochy průměru 110 do 140 mm v horní části 1 až 4 skupiny 1 až 4 včetně trusky	m	17,000	2 088,00	35 498,00	CS ÚRS 2023 02
	W		7x10		17,000			
D		PSV	Práce a dodávky PSV				35 369,00	
D		741	Elektroinstalace - síťový proud				35 369,00	
2	K	741110315K1	Montáž trubky ochranná - plastová tuhá Ø přes 60 do 133 mm, včetně zapojovacího drátu a utěsnění chráničů proti pronikání vody	m	307,200	42,00	14 904,00	
3	W	34571355	Trubka elektroinstalace ochranná dvouvláknová korigovaná (chránič) Ø 66/110mm, HDPE+LDPE	m	375,000	43,00	16 125,00	CS ÚRS 2023 02
	W		318*1,05 Všeobecné vyhledávání rozvaděčů		943,000			
4	K	906741101	Pásky FeZn 30x1 včetně montáže	m	50,000	85,00	4 250,00	CS ÚRS 2023 02
D		M	Práce a dodávky M				70 872,00	
D		40-M	Zemní práce při elektr. montážích				70 872,00	
5	K	400171003	Řízení kabelových vedení vzhledem k výšce 1 m do 70 cm v horní části 1 skupiny 4	m	51,000	690,00	35 190,00	CS ÚRS 2023 02
6	K	400341113	Vodivostní přemístění horního kabelového řídí dopravního prostředku při elektroinstalaci přes 500 do 1000 m	m3	5,100	250,00	1 275,00	CS ÚRS 2023 02
	W		průběžná zemina 118*6,8*0,3		82,880			
8	K		Geodetické zaměření dle ČEZ	m	357,000	35,00	12 495,00	CS ÚRS 2023 02
	W		62,6*1,3		144,760			
9	K	400371123	Náklady výkopu při elektroinstalaci vzhledem k výšce řídí 1 skupiny 4 a 5	m3	5,100	250,00	1 275,00	CS ÚRS 2023 02
10	K	400401023	Závěsy kabelových řídí vzhledem k výšce 1 m do 40 cm v horní části 1 skupiny 4	m	51,000	92,00	4 692,00	CS ÚRS 2023 02
11	K	400532114	Slabovací jama pro průtok výkop včetně zácpy ručně v horní části 1 skupiny 4	kus	2,000	3 336,00	6 672,00	CS ÚRS 2023 02
12	K	400532214	Koncová jama pro průtok výkop včetně zácpy ručně v horní části 1 skupiny 4	kus	2,000	3 336,00	6 672,00	CS ÚRS 2023 02
13	K	400651114	Kabelové lano z písku pro kabely na bez zácpy 1 kus přes 65 do 80 cm	m	51,000	140,00	7 140,00	CS ÚRS 2023 02